
UCHWAŁA NR XXXIII/167/2013
RADY POWIATU KAMIENNOGÓRSKIEGO

z dnia 26 marca 2013 r.

w sprawie ustalenia wysokości kosztów powstałych w wyniku odstąpienia od wykonania dyspozycji 
usunięcia pojazdu

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art.40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 
czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym (t.j.: Dz.U. z 2012 r. poz. 1137) Rada Powiatu Kamiennogórskiego 
uchwala, co następuje 

§ 1. Ustala się wysokość obowiązujących w 2013 r. kosztów obciążających właściciela pojazdu lub 
solidarnie właściciela pojazdu i osoby władającej pojazdem w chwili jego usunięcia na podstawie innego tytułu 
prawnego niż własność, powstałych w wyniku odstąpienia od wykonania dyspozycji usunięcia pojazdu: 

1) rower lub motorower – 110 zł, 

2) motocykl – 218 zł, 

3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t – 478 zł, 

4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t – 597 zł, 

5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t – 846 zł, 

6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t – 1.247 zł, 

7) pojazd przewożący materiały niebezpieczne – 1.518 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kamiennogórskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Kamiennej Górze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Kamiennogórskiego:
B. Ziemiańska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 kwietnia 2013 r.

Poz. 2891


		2013-04-30T13:18:16+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




